
29/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/4

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
 Agencia Estadual de Metrologia

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2018 
 

Às 12:02 horas do dia 23 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7101210156/2018,
Pregão nº 00013/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 143.702,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 142.540,0160 .
 
Itens do grupo:

 1 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 2 - Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço

 3 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 4 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 5 - Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço

 6 - Fornecimento Passagem Rodoviária

 7 - Fornecimento Passagem Rodoviária

 8 - Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço

 9 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 10 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: VALOR A SER COTADO NO PREGÃO PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE
AGENCIAMENTO DE VIAGEM AÉREA (emissão, remarcação e cancelamento)
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 124 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 682,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0124 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 0,0124

Homologado 23/10/2018
12:02:07

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço
Descrição Complementar: VALOR A SER COTADO NO PREGÃO PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE
AGENCIAMENTO DE VIAGEM TERRESTRES (emissão, remarcação e cancelamento)



29/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/4

Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 480,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0036 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 0,0036

Homologado 23/10/2018
12:02:07

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: Valor médio do Bilhete voo nacional, com franquia de bagagem de até 23 Kg.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 108.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 108.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 108.000,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:07

NILTON
PINTO

RODRIGUES

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: Valor estimado da Taxa de Embarque voo nacional.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.200,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.200,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 4.200,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:07

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço
Descrição Complementar: Valor médio do Bilhete Terrestre intermunicipal.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.400,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 2.400,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:08

NILTON PINTO
RODRIGUES



29/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/4

 
Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Valor estimado da Taxa de Embarque Terrestre intermunicipal.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 600,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 600,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 600,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:08

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Valor médio do Bilhete Terrestre interestadual
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 6.000,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:08

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária - Menor Taxa de Serviço
Descrição Complementar: Valor estimado da Taxa de Embarque Terrestre interestadual.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 840,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 840,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 840,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:08

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: Valor médio do Bilhete voo Internacional, com franquia de bagagem de 23 Kg.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 20.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 17/10/2018 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -



29/10/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/4

16:15:08 EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 20.000,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:09

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: Valor estimado da Taxa de Embarque voo Internacional
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 500,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2018
16:15:08 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONDOR TURISMO -

EIRELI, CNPJ/CPF:02.964.393/0001-89, Melhor lance : R$ 500,0000

Homologado 23/10/2018
12:02:09

NILTON PINTO
RODRIGUES

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

